
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki            Lublin 23.01.2017 r. 

ul. Jaczewskiego 2,  

20-090 Lublin 

81/ 718-44-00, 81/ 747-86-46 

 

 

Odpowiedzi na zapytania i zmiana siwz 
 

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawę odczynników 

do badań diagnostycznych- 10 zadań” 

 

 

                   Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn.  

 Dz. U. z  2015 r., poz. 2146 ze zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

zapytania: 

 

 

Pytanie 1: 

1. Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 złożenie oferty na odczynniki z minimalnym terminem 

ważności 4-7 miesięcy oraz odpowiednio zmodyfikuje zapisy projektu umowy §1 ust. 5? 

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników 

na wymagane przez zamawiającego minimum 10 miesięcy. Oferowane terminy ważności zostaną 

wpisane do oferty zgodnie z zaleceniami producenta. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu 

ważności dłuższego niż zalecany przez producenta. 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe terminy ważności. Jednocześnie Zamawiający informuje, ze 

dokonuje zmiany w zakresie §1 ust. 5 załącznika nr 2 do siwz. Zmieniony załącznik nr 2 w załączeniu. 

 

Pytanie 2: 

§3 ust. 2.1 – czy zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w treści umowy. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, ze dokonuje zmiany w zakresie § 3 ust. 2.1 załącznika nr 2 do siwz. Zmieniony załącznik 

nr 2 w załączeniu. 

 

Pytanie 3: 

 §5 ust. 4 – czy zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w treści umowy. Jednocześnie zamawiający 

informuje, ze dokonuje zmiany w zakresie § 5 ust.4  załącznika nr 2 do siwz. Zmieniony załącznik nr 

2 w załączeniu. 

 

W załączeniu do odpowiedzi zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 2 do siwz. Zmiany 

wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian. 


